
 

 

 
Nevyriausybinių organizacijų veiklos  

programų dalinio finansavimo iš valstybės  
biudžeto asignavimų nuostatų 

3 priedas  

 

(Nevyriausybinės organizacijos veiklos programos, dalinai finansuotos iš valstybės biudžeto asignavimų, įvykdymo ataskaitos forma) 
 

NEVYRIAUSYBINĖS ORGANIZACIJOS VEIKLOS PROGRAMOS, DALINAI FINANSUOTOS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ, ĮVYKDYMO 

ATASKAITA 
 

____________________________________________________________ 

(Programą vykdžiusios organizacijos pavadinimas, kodas) 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Programą vykdžiusios organizacijos adresas, telefonas, el. pašto adresas) 

 
____________________________________________________________ 

(Programos pavadinimas) 

 
 

Įsakymo, kuriuo remiantis skirta lėšų, išleidimo data ir Nr. _______________________________ 

 
Sutarties sudarymo data ir Nr. _______________________ 

 

PROGRAMOS ĮVYKDYMO REZULTATAI 

 

Programos pobūdis, data ir vieta, dalyviai, pasiekta auditorija  

Pasiekti tikslai ir rezultatai: įvykdyti darbai; įgyvendinimo būdai ir 

priemonės; išliekamoji vertė, svarba ir aktualumas krašto apsaugai 

 

Informacijos apie Programą sklaida ir viešinimas (visuomenės 

informavimo priemonėse, organizacijos interneto svetainėje, 

socialiniuose tinkluose ir kt.) 

 

Visai Programai įgyvendinti panaudota lėšų suma (Eur, 100 procentų)  

Iš Ministerijos gautos lėšos, iš jų – Programai vykdyti panaudotos lėšos 

(Eur, ne daugiau kaip 80 procentų) 

 

Grąžinta Ministerijos lėšų (Eur)  



 

 

2 

Kiti Programos finansavimo šaltiniai, lėšų suma (Eur, ne mažiau kaip 

20 procentų) 

 

 

PROGRAMOS ĮVYKDYMO FAKTINES IŠLAIDAS PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS – KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS SKIRTŲ 

LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidos pagal patvirtintą sąmatą prie 

sutarties 

Faktines išlaidas patvirtinantys dokumentai 

(sutartys, priėmimo ir perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos faktūros, ir kt.) 
Apmokėjimą patvirtinantys 

dokumentai 

išlaidų pavadinimas suma 

(Eur) 

dokumento data dokumento 

numeris 

dokumento 

pavadinimas 

prekių/paslaugų 

tiekėjas, nurodytas 

dokumente 

dokumento 

data, numeris, 

pavadinimas 

apmokėta 

suma (Eur) 

1         

2         

3         

Iš viso:  x x x x x  

 

 

INFORMACIJA APIE PROGRAMOS VYKDYTOJO, RĖMĖJŲ IR PARTNERIŲ INDĖLĮ ĮGYVENDINANT PROGRAMĄ 

 

Eil. 

Nr. 

Vykdytojo, rėmėjų, partnerių 

pavadinimas 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Skirtos 

lėšos, 

(Eur) 

Išlaidas ir apmokėjimą patvirtinantys dokumentai 
(sutartys, priėmimo ir perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos faktūros, priskaitymo žiniaraščiai ir kt.) 

tiekėjų pavadinimas, juridinio asmens kodas dokumento pavadinimas, data, numeris 

1      

2      

3      

Iš viso: x  x x 

 

Patvirtiname, kad Ministerijos programai vykdyti skirtos lėšos ___________________________________________________________ yra panaudotos  
(suma skaičiais ir žodžiais) 

pagal paskirtį 20____ m. ____________________ d. sutartyje Nr._________ numatytoms išlaidoms padengti.  
 

Nepanaudotos Ministerijos lėšos ________________________________grąžintos į Ministerijos sąskaitą ______________________. 

(suma skaičiais ir žodžiais)                                         (grąžinimo dokumento data ir Nr.) 

 

Patvirtiname, kad Programai vykdyti skirtomis lėšomis įsigytos prekės ir paslaugos buvo pirktos laikantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (taikoma 

perkančiosioms organizacijoms, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme) ir kitų pirkimo tvarką reglamentuojančių teisės aktų nustatytos tvarkos.  
Išlaidų sumos atitinka išlaidas pagrindžiančiuose dokumentuose nurodytas sumas. 

Patvirtiname, kad Ministerijos skirta valstybės biudžeto lėšų suma Programai įgyvendinti neviršija 80 procentų įvykdytos Programos vertės. 



 

 

3 

 

Programos vadovas  _____________ __________________________ __________________ 

(parašas)  (vardas ir pavardė)  (data) 

 

Organizacijos vadovas  _____________ __________________________ __________________ 

(parašas)  (vardas ir pavardė)  (data) 

 

Vyriausiasis finansininkas*  _____________ __________________________ __________________ 

(parašas)  (vardas ir pavardė)  (data, tel., el. paštas) 

 

A. V. 
*Jeigu finansininko nėra, pasirašo Organizacijos vadovas. 
 
 

 

ATASKAITA GAUTA 

 

_______________________________ 

(Ministerijos Komisijos koordinatorius)                                
_______________________________ 

(parašas ir ataskaitos gavimo data)                                                                         

 
PROGRAMOS TIKSLAI IR PRIEMONĖS ĮGYVENDINTOS (vizuota)  ATASKAITA PATIKRINTA 

 

_____________________________               ___________________________          

(Ministerijos Komisijos koordinatorius)               Ministerijos Finansų ir biudžeto departamento  
atsakingas asmuo                

 

_____________________________               ____________________________          
(parašas ir data)                    (parašas ir data)             

 

 

PROGRAMA ĮGYVENDINTA                           ATASKAITA PRIIMTA 

 

_____________________________________________________________                         ___________________________________________________ 
(Ministerijos Strateginės komunikacijos ir viešųjų ryšių departamento direktorius)                        (Centralizuotos finansų ir turto tarnybos prie Ministerijos  

direktorius) 
 

_____________________________________________                           ___________________________________________________ 

(parašas ir data)                             (parašas ir data) 



 

 

4 

 
___________________________ 


